
 

UCHWAŁA NR XXX/306/21 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków mieszkalnych lub 

budynków pozostałych zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, w których 

wykonano remont elewacji frontowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 7 ust. 3, art. 20d ust. 2 pkt 2  

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170), 

art. 2 ust. 1, art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r.  

poz. 1461) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki mieszkalne lub pozostałe budynki 

zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej, które bezpośrednio przylegają do chodnika  

lub jezdni, położone na terenie: 

1) miasta Góra przy ulicach: 

a) Plac Bolesława Chrobrego,  

b) Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

c) Armii Krajowej, 

d) Podwale, 

e) Tadeusza Kościuszki, 

f) Stefana Żeromskiego, 

g) Obrońców Lwowa 

h) Gabriela Narutowicza (obszar oznaczony  w załączniku nr 1 do uchwały),   

i) Wrocławska (obszar oznaczony w załączniku nr 2 do uchwały),   

j) Starogórska (obszar oznaczony w załączniku nr 3 do uchwały),   

k) Głogowska (obszar oznaczony w załączniku nr 4 do uchwały),   

l) Dworcowa (obszar oznaczony w załączniku nr 5 do uchwały) 

2) miejscowości Czernina przy ulicach: 

a) Górska, 

b) Rydzyńska, 

c) Narutowicza, 

pod warunkiem wykonania w nich remontu elewacji frontowej w okresie nieprzekraczającym  

jednego roku liczonym od dnia rozpoczęcia prac remontowych z udokumentowaną gwarancją 

trwałości od wykonawcy na termin nie mniej niż rok. 

§ 2. Ilekroć mowa w niniejszej uchwale o: 

1) elewacji frontowej – należy przez to rozumieć zewnętrzną ścianę lub ściany  budynku wraz  

z występującymi na nich elementami architektonicznymi, 



 

2) przedsiębiorcy – należy przez to rozumieć przedsiębiorcę w rozumieniu art. 4 ustawy  

z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz.U. z 2019 r. poz. 1292, 1495,  

Dz. U. z 2020 r. poz. 424, 1086), 

3) remoncie – należy przez to rozumieć wykonywanie robót budowlanych, o których mowa  

w art. 3 pkt 8 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz.U. 2020 poz. 1333), 

4) podatniku – należy przez to rozumieć podmiot wskazany w art. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 2019 poz. 1170), 

5) pomocy de minimis – należy przez to rozumieć pomoc spełniającą warunki rozporządzenia 

Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L Nr 352  

z dnia 24.12.2013), 

6) pozwoleniu na przeprowadzenie remontu budynku lub jego części – należy przez to rozumieć 

decyzję administracyjną zezwalającą na przeprowadzenie robót budowlanych (remontu 

budynku) jak również zgłoszenie, o którym mowa w art. 30 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku 

Prawo budowlane (Dz. U. 2020 poz. 1333), 

7) zawiadomieniu o zakończeniu remontu budynku lub jego części – należy przez to rozumieć 

zawiadomienie właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej,  

a w przypadku braku takiego obowiązku złożenie oświadczenia przez podatnika organowi 

podatkowemu o dacie zakończenia remontu elewacji na formularzu stanowiącym załącznik  

nr 8 do uchwały, 

8) roku podatkowym – należy przez to rozumieć okres rozliczeniowy od dnia 1 stycznia do dnia 

31 grudnia, 

9) rozpoczęciu remontu elewacji – należy przez to rozumieć: 

a) datę rozpoczęcia robót, podaną na zawiadomieniu złożonym we właściwym organie   

w przypadku gdy wymóg złożenia zawiadomienia  wynika z decyzji wydanej przez właściwy 

organ,  

b) lub datę rozpoczęcia robót, podaną na zgłoszeniu o zamiarze wykonania remontu złożonym 

we właściwym organie – w przypadku braku wymogu uzyskania decyzji na przeprowadzenie 

remontu, 

c) lub datę faktycznego rozpoczęcia robót – w przypadku braku wymogu zawiadomienia 

właściwego organu o dacie rozpoczęcia robót lub braku wymogu zgłoszenia o zamiarze 

wykonania remontu we właściwym organie. 

10) kosztach kwalifikujących się do objęcia zwolnieniem od podatku od nieruchomości: są to 

koszty poniesione przez podatnika na remont, tj. koszty materiałów, usług budowlanych  

i wykonania dokumentacji. W przypadku kiedy przedmiotem remontu budynku lub jego części 

były także inne niż elewacja elementy to podatnik zobowiązany jest do udokumentowania 

kosztów związanych wyłącznie z remontem elewacji. 

§ 3. 1. Zwolnienie od podatku od nieruchomości, zwane dalej zwolnieniem, następuje                        

w formie zaliczenia kosztów poniesionych w związku z wykonaniem w budynku prac 

remontowych określonych w §1 na podatek od nieruchomości uiszczany przez podatnika za 

budynek, w którym wykonano prace remontowe. Zwolnieniem od podatku od nieruchomości 

objęte są budynki mieszkalne lub pozostałe zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej,  

w których wykonano prace remontowe określone w §1. Zmiana przeznaczenia powierzchni 

budynków lub ich części, objętych zwolnieniem w okresie trwania zwolnienia nie powoduje 



 

utraty prawa do zwolnienia, jeżeli pozostałe wymogi wynikające z niniejszej uchwały  

są spełnione. 

2. Zwolnienie przysługuje na okres do 5 lat i zależy od kwoty poniesionych wydatków na 

przeprowadzenie remontu. Zwolnienie ma zastosowanie do remontu rozpoczętego nie wcześniej 

niż w roku 2021. 

3. Zwolnienie przysługuje podatnikowi od dnia 1 stycznia roku podatkowego następującego 

po roku, w którym zakończono prace remontowe określone w §1 i spełnieniu wszystkich 

warunków określonych w niniejszej uchwale. 

4. W odniesieniu do określonego budynku lub jego części, podlegającego opodatkowaniu na 

mocy ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019  

poz. 1170), podatnik może uzyskać zwolnienie od podatku od nieruchomości na podstawie 

uchwały tylko jeden raz. 

5. Zwolnienie nie obejmuje budynków, w których wykonano remont elewacji z pominięciem 

obowiązujących procedur wynikających z przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo 

budowlane (Dz. U. 2020 poz. 1333) oraz ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  

i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 poz. 282, 782). 

§ 4. 1. Do kosztów kwalifikujących się do objęcia zwolnieniem od podatku od nieruchomości 

zalicza się koszty poniesione po dniu  dokonania zgłoszenia, o którym mowa w §5 ust.1, 

udokumentowane kosztorysem powykonawczym faktycznie wykonanych prac remontowych,  

o których mowa w §1 na budynku mieszkalnym, przez podmiot wykonujący prace remontowe 

wraz z fakturą lub rachunkiem na skucie starego tynku, zmycie elewacji, zagruntowanie ścian 

płaskich i ościeży, wykonanie tynku na ścianach płaskich i ościeżach kategorii III, 

zagruntowanie tynku, malowanie ścian płaskich i ościeży, termomodernizację. 

Jeśli wydatki poniósł podatnik VAT-u, któremu przysługuje prawo do odliczenia podatku 

naliczonego od podatku należnego wówczas do poniesionych wydatków zalicza się wydatki 

netto. W pozostałych przypadkach poniesione wydatki to wydatki brutto. 

2. W przypadku wystawienia faktur lub rachunków wraz z kosztorysem powykonawczym  

na wspólnotę mieszkaniową w rozumieniu ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 532, 568) poniesione nakłady na prace remontowe określone w §1 rozlicza 

się proporcjonalnie do posiadanego przez podatnika udziału odpowiadającego części ułamkowej 

wynikającej ze stosunku powierzchni użytkowej lokalu, do powierzchni użytkowej całego 

budynku mieszkalnego w wyremontowanej części wspólnej nieruchomości. 

3. W przypadku wspólnot mieszkaniowych, wyodrębnionych lokali, za kwotę poniesionych 

wydatków na remont elewacji przyjmuje się kwotę faktycznie poniesionych wydatków przez 

podatnika – właściciela lokalu w remontowanym budynku. W tym przypadku zamiast faktur 

i rachunków podatnik dokumentuje wydatki zaświadczeniem od Wspólnoty (zarządcy 

nieruchomości) o kwocie faktycznie poniesionych wydatków.   

4. Do kosztów kwalifikujących się do objęcia zwolnieniem nie zalicza się wydatków 

sfinansowanych ze środków publicznych. 

§ 5. 1. Zamiar korzystania ze zwolnienia od podatku od nieruchomości należy zgłosić na 

formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, który należy złożyć 

przed rozpoczęciem prac remontowych określonych w §1. Do zgłoszenia należy dołączyć 

dokumentację fotograficzną potwierdzającą aktualny, obecny wygląd elewacji frontowej przed 

rozpoczęciem prac remontowych. 



 

2. W przypadku budynków wpisanych indywidualnie do rejestru zabytków koniecznym jest 

przedłożenie pozytywnej opinii właściwego konserwatora zabytków dla sposobu oraz zakresu 

dokonanego remontu elewacji. 

3. Informację o dacie rozpoczęcia prac remontowych (dzień podjęcia pierwszej czynności) 

należy przedłożyć do Burmistrza Góry w terminie do 14 dni od dnia rozpoczęcia prac 

remontowych określonych w §1 na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 7 do uchwały.  

4. Za dzień zakończenia prac remontowych określonych w §1 uważa się dzień zgłoszenia do 

Burmistrza Góry zakończenia wykonania prac remontowych na formularzu stanowiącym 

załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.  

5. Zgłoszenia, o którym mowa w ust. 1 należy dokonać do dnia 31 grudnia 2023 r.  

W przypadku dokonania zgłoszenia przed rozpoczęciem prac remontowych określonych  

w §1 remont ten należy rozpocząć w terminie do sześciu miesięcy, liczonym od dnia dokonania 

zgłoszenia, o którym mowa w ust.1. 

6. Po zakończeniu prac remontowych określonych w §1 podatnik winien złożyć  

do Burmistrza Góry w terminie 30 dni:  

1) informację zbiorczą o wysokości poniesionych kosztów wraz z kopiami i oryginałami 

dokumentów do wglądu (kosztorys powykonawczy, faktury, rachunki), 

2) dokument wystawiony przez Wykonawcę z gwarancją trwałości wykonanej elewacji 

frontowej na okres nie mniej niż 1 rok,   

3) dokumentację fotograficzną potwierdzającą wygląd elewacji frontowej po wykonanym 

remoncie określonym w §1, 

4) zgłoszenie zakończenia wykonania prac remontowych, którego wzór stanowi załącznik nr 8 

do niniejszej uchwały, 

5) oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 9 do uchwały. 

7. Po złożeniu przez podatnika informacji i dokumentów, o których mowa w ust. 6 

upoważniony przez Burmistrza Góry pracownik dokona ich weryfikacji oraz przeprowadzi 

oględziny budynku, w którym wykonano prace remontowe określone w §1 z wydaniem pisemnej 

opinii na załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

8. Podstawą do uzyskania zwolnienia od podatku od nieruchomości jest złożenie przez 

podatnika informacji bądź korekty informacji w sprawie podatku od nieruchomości lub 

deklaracji bądź korekty deklaracji na podatek od nieruchomości wraz z załącznikami na 

ogólnopolskich formularzach Ministerstwa Finansów, zawierających dane o zwolnieniach 

podatkowych w podatku od nieruchomości do 31 stycznia roku następującego po roku, w którym 

został zakończony remont. 

9. Po zakończeniu prac remontowych określonych w §1 podatnik, o którym mowa w §6 pkt 1 

winien dodatkowo przedłożyć do Burmistrza Góry wraz z dokumentami, o których mowa 

powyżej, informacje i dokumenty, o których mowa w §6 pkt 1. 

§ 6. 1. W odniesieniu do podatników prowadzących działalność gospodarczą bez względu na 

formę organizacyjnoprawną i sposób finansowania, zwolnienie stanowi pomoc de minimis i jest 

udzielane przy zachowaniu warunków rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 

grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L nr 352 z 24.12.2013 r.) oraz ustawy z dnia 

30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tekst jednolity 

z 2020 r. poz. 708). 



 

W przypadku, gdy zwolnienie stanowi pomoc de minimis, udzielenie tej pomocy wymaga 

przedłożenia przez podatnika, o którym mowa w ust. 1 wraz z dokumentami i informacjami, 

 o których mowa w §5: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie  

lub rybołówstwie, o których mowa w art. 5 ust.3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r.  

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. 

poz. 708), jakie podatnik otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc i w okresie dwóch 

poprzedzających go lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis i pomocy de minimis 

w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej w danym okresie, albo oświadczenie 

 o nie otrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

2) informacji zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U.  

z 2010 r. Nr 53, poz. 311, Dz. U. z 2013 r. poz. 276, Dz. U. z 2014 r. poz. 1543). 

2. Informacje i dokumenty, o których mowa w ust.1 należy również przedkładać do dnia  

31 stycznia każdego roku, w którym podatnik korzysta ze zwolnienia. 

§ 7. 1. Utrata prawa do zwolnienia następuje w sytuacji : 

1) gdy podatnik złożył nieprawdziwe oświadczenie lub informacje w zakresie przesłanek,  

od których uzależnione jest zwolnienie bądź udzielenie pomocy de minimis. Utrata prawa 

następuje za cały okres, w którym korzystał ze zwolnienia, a także udzielonej pomocy de 

minimis, 

2) wykonanie prac remontowych określonych w §1 z pominięciem obowiązujących procedur 

wynikających z przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. 2020 r.  

poz. 1333) oraz ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 282, 782), 

3) wystąpienia w okresie obowiązywania zwolnienia zaległości w regulowaniu podatków i opłat 

lokalnych, dla których organem podatkowym jest Burmistrz Góry. Weryfikacja następuje 

corocznie w dniu składnia informacji/deklaracji na nieruchomość objętą zwolnieniem, na dzień 

zgłoszenia zamiaru skorzystania z pomocy oraz na bieżąco w trakcie trwania zwolnienia.  

W przypadku odnotowania zaległości, uregulowanie musi nastąpić niezwłocznie nie później niż  

w terminie 14 dni od powiadomienia Podatnika o fakcie istnienia zaległości,  

4) naruszenia przez podatnika postanowień stanowiących podstawę do uzyskania prawa do 

zwolnienia określonych niniejszą uchwałą. 

2. Podatnik ma obowiązek powiadamiania organu podatkowego o okolicznościach mających 

wpływ na wielkość zwolnienia lub utratę prawa do tej pomocy, a także zmianie mającej wpływ 

na wielkość pomocy de minimis lub utratę prawa do tej pomocy, w terminie 14 dni od dnia 

wystąpienia tych okoliczności. 

3. W przypadku utraty prawa do zwolnienia podatnik zobowiązany jest do złożenia korekty 

deklaracji na podatek od nieruchomości lub korekty informacji w sprawie podatku od 

nieruchomości oraz zapłaty należnego podatku (wraz z odsetkami za zwłokę) za okres, w którym 

nienależnie korzystał ze zwolnienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2020 poz. 1325). 

4. W przypadku przeniesienia własności nieruchomości lub jej części objętej zwolnieniem, 

prawo do wykorzystania pozostałej części zwolnienia nie przechodzi na nabywcę. 

5. W przypadku przeniesienia własności nieruchomości lub wyczerpania kwoty poniesionych 

kosztów kwalifikujących się do objęcia zwolnieniem w okresie jego trwania, zwolnienie 



 

przysługuje do końca miesiąca, w którym przeniesiono własność nieruchomości lub jej części 

bądź wyczerpano kwotę poniesionych kosztów.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.   



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXX/306/21  
Rady Miejskiej Góry z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

GÓRA 

Ul. Gabriela Narutowicza: od skrzyżowania z ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego do skrzyżowania z ulicą Armii Krajowej 

 

 

             Zaznaczony obszar, na którym znajdują się budynki, które kwalifikują się do skorzystania z uchwały 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXX/306/21  
Rady Miejskiej Góry z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

GÓRA 

Ul. Wrocławska: od skrzyżowania z ulicą Podwale do skrzyżowania z ul. Lipową  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Zaznaczony obszar, na którym znajdują się budynki, które kwalifikują się do skorzystania z uchwały 

Wyszczególnienie obszaru 

skrzyżowania ul. Wrocławskiej                    

z Lipową 



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXX/306/21  
Rady Miejskiej Góry z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

GÓRA 

Ul. Starogórska: od skrzyżowania z ul. Armii Polskiej  do skrzyżowania z ulicą Głogowską 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyszczególnienie obszaru, który kwalifikuje się  

do skorzystania z uchwały na skrzyżowaniu  

ulicy Strogórskiej z Armii Polskiej 

 

 

             Zaznaczony obszar, na którym znajdują się budynki, które kwalifikują się do skorzystania z uchwały 



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXX/306/21  
Rady Miejskiej Góry z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

GÓRA 

Ul. Głogowska: do skrzyżowania z ul. Aleją Jagiellonów  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Zaznaczony obszar, na którym znajdują się budynki, które kwalifikują się do skorzystania z uchwały 



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXX/306/21  
Rady Miejskiej Góry z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

 

GÓRA 

Ul. Dworcowa: od skrzyżowania z ul. Aleja Jagiellonów  do skrzyżowania z ulicą Poznańską 

 

 

             Zaznaczony obszar, na którym znajdują się budynki, które kwalifikują się do skorzystania z uchwały 



 

URZĄD MIASTA I GMINY W GÓRZE 

Wydział Finansów 
ul.  Adama Mickiewicza 1        56 – 200 Góra 

województwo dolnośląskie 

tel. + 48 65 544 36 00  fax. + 48 65 543 26 58 
e-mail: umig.kancelaria@gora.com.pl     www.gora.com.pl 

_________________________________________________________ 

 
Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/306/21  

Rady Miejskiej Góry z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

---------------------------------------------- 
Nr zgłoszenia (wypełnia Referat Podatków) 

 

BURMISTRZ GÓRY 

 

ZGŁOSZENIE ZAMIARU KORZYSTANIA 

ZE ZWOLNIENIA  PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

 

 

1. Nazwa (firma) przedsiębiorcy lub imię i nazwisko 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

2. Pełny adres zamieszkania osoby fizycznej lub siedziby przedsiębiorcy lub miejsce 

zamieszkania i prowadzenia działalności gospodarczej. 

………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………….. 

3. Dane pełnomocnika lub imię i nazwisko, stanowisko, nr telefonu, fax osoby odpowiedzialnej 

ze strony przedsiębiorcy za sprawy dotyczące niniejszego zgłoszenia, która będzie 

upoważniona do kontaktów z Urzędem Miasta i Gminy w Górze.      

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…..………………………………………………………………………………………………. 

4. Numer REGON*  

 …………….. 

5. Charakter planowanego remontu 

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….. 

6. Termin rozpoczęcia i zakończenia oraz miejsce realizacji remontu 

………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………. 

7. Rodzaj i wartość planowanych kosztów kwalifikujących się do objęcia zwolnieniem 

………………………………………………………………………………………………

…..………………………………………………………………………………………….

………..…..…………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………



………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

8. Przedkładane załączniki: 

- dokumentacja fotograficzna potwierdzająca wygląd elewacji frontowej budynku przed rozpoczęciem 

prac remontowych, 

- kserokopia dokumentu zgłoszenia remontu właściwemu organowi lub pozwolenia na remont 

wydanego przez właściwy organ, 

- pełnomocnictwo. 

 

 

 

    ………………………………………. 
Data i podpis zgłaszającego z podaniem 

   imienia i nazwiska oraz stanowiska  
 

 

 

 

Ujawniono/nie ujawniono zaległości podatkowych Wnioskodawcy 

 

 

…………………………. 
Podpis pracownika UMiG w Górze 

 

 

*-Wypełnia wyłącznie podatnik prowadzący działalność gospodarczą 



 

URZĄD MIASTA I GMINY W GÓRZE 

Wydział Finansów 
ul.  Adama Mickiewicza 1        56 – 200 Góra 

województwo dolnośląskie 

tel. + 48 65 544 36 00  fax. +48 65 543 26 58 
e-mail: umig.kancelaria@gora.com.pl     www.gora.com.pl 

______________________________________________________ 

 

*niepotrzebne skreślić 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX/306/21  

Rady Miejskiej Góry z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

---------------------------------------------- 
Nr zgłoszenia (wypełnia Referat Podatków) 

BURMISTRZ GÓRY 
 

1. Nazwa (firma) przedsiębiorcy lub imię  i nazwisko 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

2. Adres siedziby lub zamieszkania 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

3. Dane kontaktowe telefon komórkowy, email 

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

 

ZGŁOSZENIE ROZPOCZĘCIA REMONTU 

 

Niniejszym zgłaszam, iż z dniem ………..20…r. został rozpoczęty remont elewacji  frontowej 

budynku położonego przy ul. ………………………. ………..w ……………... 

                                                                                                                  (adres inwestycji) 

 

 

 

 

        …………………………………………. 

Data i podpis zgłaszającego 

 

 

 

 

Sprawdzono dokumentację pod względem merytorycznym wymaganą przy zgłoszeniu 

zamiaru skorzystania z pomocy. 

 

 

Zgłoszenie zawiera/nie zawiera* braki formalne/braków formalnych* takie jak*:  

 
 

 

……………………………….. 

 Pieczątka i podpis pracownika 

sprawdzającego zgłoszenie pod kątem merytorycznym 



 

URZĄD MIASTA I GMINY W GÓRZE 

Wydział Finansów 
ul.  Adama Mickiewicza 1        56 – 200 Góra 

województwo dolnośląskie 

tel. +48 65 544 36 00  fax. +48 65 543 26 58 
e-mail: umig.kancelaria@gora.com.pl     www.gora.com.pl 

_________________________________________________________ 

 
Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXX/306/21  

Rady Miejskiej Góry z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

---------------------------------------------- 
Nr zgłoszenia (wypełnia Referat Podatków) 

BURMISTRZ GÓRY 
 

1. Nazwa (firma) przedsiębiorcy lub imię  i nazwisko 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

2. Adres siedziby lub zamieszkania 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

 

3. Dane kontaktowe telefon komórkowy, email  

………………………………………………………………………………………………. 

 

ZGŁOSZENIE ZAKOŃCZENIA WYKONANYCH PRAC REMONTOWYCH 

 

Oświadczam, że w dniu …………….. nastąpiło zakończenie prac związanych z remontem 

elewacji frontowej budynku położonego przy ul. ………………………….. w ………………. 

w sprawie którego zgłoszenie zamiaru korzystania ze zwolnienia od podatku od nieruchomości 

zostało dokonane w dniu …………….., a rozpoczęcie prac z nim związanych nastąpiło  

w dniu………………  

Załączniki do zgłoszenia: 

- wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu 

w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2020 r. poz. 708), jakie podatnik 

otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc i w okresie dwóch poprzedzających go lat, albo 

oświadczenie o wielkości pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie otrzymanej w danym okresie, albo oświadczenie o nie otrzymaniu takiej pomocy 

w tym okresie, 

- informacji zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 53, poz. 311, Dz. U. z 2013 r. poz. 276, Dz. U. z 2014 r. poz. 1543). 
 

 

        ……………………………………………… 

 

Data i podpis zgłaszającego 

 

 



 

 

 

Opinia upoważnionego pracownika UMiG w Górze do sprawdzenia dokumentów pod kątem 

merytorycznym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………….. 
Data, pieczątka, podpis pracownika wydającego opinię 



 

URZĄD MIASTA I GMINY W GÓRZE 

Wydział Finansów 
ul.  Adama Mickiewicza 1        56 – 200 Góra 

województwo dolnośląskie 

tel. +48 65 544 36 00  fax. +48 65 543 26 58 
e-mail: umig.kancelaria@gora.com.pl     www.gora.com.pl 

_________________________________________________________ 

 

*wypełnia upoważniony pracownik UMiG w Górze 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXX/306/21  

Rady Miejskiej Góry z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

---------------------------------------------- 
Nr zgłoszenia (wypełnia Referat Podatków) 

 BURMISTRZ GÓRY 
 

   

1. Nazwa (firma) przedsiębiorcy lub imię  i nazwisko 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

2. Adres siedziby lub zamieszkania 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

3. Dane kontaktowe telefon komórkowy, email 

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że przedłożone rachunki, faktury i inne dokumenty świadczące o wydatkowaniu 

środków dotyczą rzeczywistych kosztów poniesionych na remont elewacji frontowej budynku 

położonego przy ul.                      w                           .  

 

        ……………………………………………… 

Data i podpis zgłaszającego 

 

Załączniki (wymienić np. fa nr … z dnia….): 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



* 

1. Podsumowanie zestawienia wydatków: 

 

 

 

2. Wysokość  zobowiązania podatkowego na rok ………… wynosi …………….  

 

 

 

3.Wysokość kosztów kwalifikujących się do objęcia zwolnieniem: 

 

…………………………………………………………………….  

 

 

 

4.Zwolnienie przysługuje w kwocie ……………… przez okres max 5 lat 

 

 

 

 

……………………….. 
Podpis i pieczątka pracownika Referatu Podatków i Opłat Lokalnych 

 

 

 


